
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo Odstranění budov v areálu Chebská 252 (č. smlouvy
objednatele: S525/24) uzavřené dne 28.10.2024

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: S501/24-1

Smluvní strany

Objednatel:

Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Martinem Hurajčíkem
IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061
Bankovní spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Zhotovitel:

PB SCOM s. r. o.
Radniční 28, 753 01 Hranice
IČ: 25397087, DIČ: CZ25397087
Bankovní spoj.: ČSOB a. s., č.ú.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Jiří Pavlištík, jednatel

–
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

1 Předmět dodatku č.1

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 8.10.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Odstranění
budov v areálu Chebská 252“ (dále jen Smlouva o dílo). Smluvní strany se dle ustanovení §222 odst. 4 a 5
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s čl. 3.5 a 3.6 Smlouvy o dílo dohodly na
níže uvedených změnách smlouvy.

1.2 Tímto dodatkem se mění rozsah plnění díla a termín dokončení díla, a to z důvodu, že v průběhu stavby
byly zjištěny nové skutečnosti, které nebylo možné předvídat anebo je nutné provést některé další práce, které
nebyl zahrnuty v původním závazku ze smlouvy o dílo. Proto je rozsah dodávky upraven na základě těchto
nově zjištěných skutečností. Jedná se o doplnění některých potřebných stavebních prací. Rozsah změn
předmětu plnění je dán rozpočty změnových listů ZL01, ZL02, ZL03, ZL04, ZL05, ZL06, ZL07 a ZL08. Tyto
dokumenty jsou připojeny jako Příloha č.1 k tomuto dodatku.

Článek 2. odst. 2.1. Smlouvy o dílo se s účinností tohoto dodatku mění a doplňuje takto:

2 Cena díla

2.1 Původní celková cena za provádění díla dle smlouvy o dílo ze dne 13.9.2024:

cena celkem bez DPH 1 749 593,40 Kč
sazba DPH 21 %
výše DPH 367 414,61 Kč
cena celkem včetně DPH 2 117 008,01 Kč



2 

Cena díla se navyšuje takto (viz Přípočtové změnové listy): 

 Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH 667.389,43 Kč 
  Sazba DPH 21 % 
 Výše DPH 140.151,78 Kč 
 Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH 807.541,22 Kč     

Cena díla se snižuje takto (viz Odpočtové změnové listy): 

 Cena neprováděných stavebních prací celkem bez DPH -566.548,88 Kč 
  Sazba DPH 21 % 
 Výše DPH -118.975,26 Kč 
 Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH -685.524.14Kč     

Nová celková cena za provádění díla je: 

Cena celkem bez DPH 1.850.433,95 Kč 
Sazba DPH 21 % 
Výše DPH 388.591,13 Kč 
Cena celkem včetně DPH 2.239.025,08 Kč             

Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s kompletním 
provedením díla. 

Článek 3. odst. 3.1 Smlouvy o dílo se s účinností tohoto dodatku mění a nově zní takto: 

3 Termíny plnění 

3.1    Ukončení díla: Veškeré práce v rozsahu dle čl. 1.  Smlouvy budou dokončeny do 194 
kalendářních dní od uzavření smlouvy o dílo. 

 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

3.2 Dodatek je uzavřen okamžikem, kdy je oboustranně podepsán.  

3.3 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace 
k jiným účelům, než k plnění podmínek tohoto dodatku č.6 ke smlouvě. 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva o dílo byla uveřejněna v registru smluv v souladu s ust. § 
5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a této povinnosti podléhá i tento dodatek. Uveřejnění 
dodatku zajistí Objednatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 pracovních dnů ode dne uzavření 
tohoto dodatku. 

3.5 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva. Součástí 
této dodatku je níže uvedená příloha: 

3.6    Přílohy: 

Příloha č.1 – Rozpočty změnových listů: 

ZL01  Změna způsobu zajištění svahu směrem k ulici Luční 

ZL02  Odpočet nadbytečných položek 

ZL03  Doplnění rozpočtu o chybějící položky 

ZL04  Doplnění oplocení 

ZL05  Doplnění chybějících výměr 

ZL06  Odpočet oceli do šrotu 



3

ZL07 Záměna kódů odpad

ZL08 Odpočet rozprostření ornice

3.7 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho příloh a s celým
obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

Mariánské Lázně dne Hranice dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………….…………. ……………………………………….
Město Mariánské Lázně
Martin Hurajčík
starosta



Stavba: Odstranění budov v areálu Chebská 252

Objednatel: Město Mariánské Lázně - 

Zhotovitel: Zpracoval: Soviar

Místo: Datum: 17.02.2025

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

    ZL 01  Změna způsobu zajištění svahu směrem k ulici Luční   44 312,00 0,00 9 305,52 53 617,52

    ZL 02  Odpočet nadbytečných položek   -98 572,50 0,00 -20 700,23 -119 272,73

    ZL 03  Doplnění rozpočtu o chybějící položky   19 920,00 0,00 4 183,20 24 103,20

    ZL 04  Doplnění oplocení   35 312,53 0,00 7 415,63 42 728,16

    ZL 05  Doplnění chybějících výměr   199 442,43 0,00 41 882,91 241 325,35

    ZL 06  Odpočet oceli do šrotu   - přípočty 53 400,00 0,00 11 214,00 64 614,00

    ZL 06  Odpočet oceli do šrotu   - odpočty -1 623,36 0,00 -340,91 -1 964,27

    ZL 07  Záměna kódů odpadu   - přípočty 315 002,47 0,00 66 150,52 381 152,99

    ZL 07  Záměna kódů odpadu   - odpočty -315 002,47 0,00 -66 150,52 -381 152,99

    ZL 08  Odpočet rozprostření ornice a založení trávníku -151 350,55 0,00 -31 783,62 -183 134,17

Celkem přípočty 667 389,43 0,00 140 151,78 807 541,22

Celkem odpočty -566 548,88 0,00 -118 975,26 -685 524,14

Celkem rozdíl 100 840,55 0,00 21 176,52 122 017,07

Původní cena celkem 1 749 593,40 367 414,61 2 117 008,01

Nová cena celkem 1 850 433,95 388 591,13 2 239 025,08

Rekapitulace objektů stavby

   Strana 1  z 11



Stavba:   Odstranění budov v areálu Chebská 252
Objekt:   ZL 01  Změna způsobu zajištění svahu směrem k ulici Luční

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   17. 2. 2025

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Cenová 

soustava

HSV Práce a dodávky HSV   44 312,00

1 Zemní práce   44 312,00

1 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných strojně   m3 92,000 142,00 13 064,00

2 182251101 Svahování násypů strojně   m2 60,000 72,30 4 338,00

3 1001001 Dodávka násypové zeminy vč. dovozu   t 165,600 162,50 26 910,00

Celkem   44 312,00

ROZPOČET  

   Strana 2  z 11



Stavba:   Odstranění budov v areálu Chebská 252
Objekt:   ZL 02  Odpočet nadbytečných položek

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   17. 2. 2025

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Cenová 

soustava

HSV Práce a dodávky HSV   -98 572,50

3 Svislé a kompletní konstrukce   -9 192,00

SO06
1 310239211

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými na MVC   m3 -1,200 7 660,00 -9 192,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   -77 284,50

SO 02
2 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení   m2 -25,050 1 100,00 -27 555,00

SO 02
3 417351116

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění   m2 -25,050 180,00 -4 509,00

SO06
2 622321121

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně   m2 -41,550 650,00 -27 007,50

2 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí 
provedený v pásu   m2 -7,560 1 200,00 -9 072,00

SO06
3 783823133

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 
silikátový   m2 -41,550 70,00 -2 908,50

SO06
4 783827123

Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek 
hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 
členitosti 1 a 2 silikátový   m2 -41,550 150,00 -6 232,50

998 Přesun hmot   -12 096,00
SO 02 13 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m   t -0,794 3 000,00 -2 382,00

SO06 13 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m   t -3,238 3 000,00 -9 714,00

Celkem   -98 572,50

ROZPOČET  

   Strana 3  z 11



Stavba:   Odstranění budov v areálu Chebská 252
Objekt:   ZL 03  Doplnění rozpočtu o chybějící položky

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   17. 2. 2025

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   19 920,00

997 Přesun sutě   19 920,00

2 997013002R
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 vč. odvozu na skládku   t 4,000 4 980,00 19 920,00

Celkem   

ROZPOČET  

   Strana 4  z 11



Stavba:   Odstranění budov v areálu Chebská 252
Objekt:   ZL 04  Doplnění oplocení

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   17. 2. 2025

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   35 312,53

1 Zemní práce   4 656,23

1 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 20 m3   m3 2,088 1 290,00 2 693,52
Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na:   a) svislé 
přemístění výkopku,  b) urovnání dna do předepsaného profilu a 
spádu,  c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 
m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek.   

2 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m   m3 2,088 139,00 290,23

3 162211319

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých 
dalších 10 m   m3 2,088 128,00 267,26

4 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
ručně   m3 2,088 383,00 799,70

5 171111103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných 
ručně   m3 2,088 290,00 605,52

3 Svislé a kompletní konstrukce   29 277,16

6 338171113
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se 
zabetonováním   kus 29,000 421,00 12 209,00

7 55342240 sloupek plotový Pz 1750/38x1,5mm   kus 23,000 126,00 2 898,00

8 55342273 vzpěra plotová Pz 2000/38x1,5mm   kus 6,000 162,00 972,00

9 348401220
Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů v 
do 1,6 m   m 44,000 79,60 3 502,40

10 31324744
pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 
50x2x1250mm   m 50,000 70,20 3 510,00

11 348401350 Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení   m 132,000 8,93 1 178,76

12 15615300 drát kruhový Pz napínací D 2,80mm   m 156,000 3,25 507,00

13 3001001R Držáky, napínáky, vázací drát, doprava   kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

998 Přesun hmot   1 379,14

14 998232110
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 
m   t 5,224 264,00 1 379,14

Celkem   35 312,53

ROZPOČET  

   Strana 5  z 11



Stavba:   Odstranění budov v areálu Chebská 252
Objekt:   ZL 05  Doplnění chybějících výměr

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   17. 2. 2025

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   199 442,43

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   64 076,05

1 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV 
nebo MVC přes 1 m3   m3 17,250 250,00 4 312,50

2 981513114
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí ze železobetonu   m3 170,753 350,00 59 763,55

997 Přesun sutě   135 366,38

3 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 
do 1 km   t 427,232 108,00 46 141,06

4 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 
km přes 1 km   t 14 525,888 1,00 14 525,89

5 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění   t 427,232 10,00 4 272,32

6 997013862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01   t 392,732 160,00 62 837,12

7 997013869

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu na recyklační skládce ze směsí nebo oddělených 
frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07   t 34,500 220,00 7 590,00

Celkem   

ROZPOČET  

   Strana 6  z 11



Stavba:   Odstranění budov v areálu Chebská 252
Objekt:   ZL 06  Odpočet oceli do šrotu

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   17. 2. 2025

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   53 400,00

997 Přesun sutě   53 400,00

1 997999000 Prodej oceli do šrotu - předpoklad   t 10,680 5 000,00 53 400,00

Celkem   

ROZPOČET  

   Strana 7  z 11



Stavba:   Odstranění budov v areálu Chebská 252
Objekt:   ZL 06  Odpočet oceli do šrotu

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   17. 2. 2025

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -1 623,36

997 Přesun sutě   -1 623,36

4 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 
do 1 km   t -10,680 108,00 -1 153,44

5 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 
km přes 1 km   t -363,120 1,00 -363,12

6 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění   t -10,680 10,00 -106,80

Celkem   

ROZPOČET  

   Strana 8  z 11



Stavba:   Odstranění budov v areálu Chebská 252
Objekt:   ZL 07  Záměna kódů odpadu

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   17. 2. 2025

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   315 002,47

91 SO 01 Malá administrativní budova   65 757,29

3 997013869

Poplatek za uložení  stavebního odpadu na recyklační 
skládce ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07   t 196,834 220,00 43 303,48

4 997013609.

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07   t 25,229 890,00 22 453,81

92 SO 02 Garáže   120 541,03

7 997013869

Poplatek za uložení  stavebního odpadu na recyklační 
skládce ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07   t 361,212 220,00 79 466,64

8 997013609.

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07   t 46,151 890,00 41 074,39

93 SO 06 Dílny a kanceláře   56 668,01

11 997013869

Poplatek za uložení  stavebního odpadu na recyklační 
skládce ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07   t 169,395 220,00 37 266,90

12 997013609.

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07   t 21,799 890,00 19 401,11

94 SO07 Ocelová hala   17 896,78

14 997013869

Poplatek za uložení  stavebního odpadu na recyklační 
skládce ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07   t 81,349 220,00 17 896,78

95 SO08 Hlavní budova   54 139,36

17 997013869

Poplatek za uložení  stavebního odpadu na recyklační 
skládce ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07   t 204,970 220,00 45 093,40

18 997013609.

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07   t 10,164 890,00 9 045,96

ROZPOČET  

   Strana 9  z 11



Stavba:   Odstranění budov v areálu Chebská 252
Objekt:   ZL 07  Záměna kódů odpadu

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   17. 2. 2025

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -315 002,47

91 SO 01 Malá administrativní budova   -65 757,29

6 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   t -196,834 220,00 -43 303,48

8 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   t -25,229 890,00 -22 453,81

92 SO 02 Garáže   -120 541,03

9 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   t -361,212 220,00 -79 466,64

11 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   t -46,151 890,00 -41 074,39

93 SO 06 Dílny a kanceláře   -56 668,01

9 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   t -169,395 220,00 -37 266,90

11 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   t -21,799 890,00 -19 401,11

94 SO07 Ocelová hala   -17 896,78

8 997013607

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03   t -81,349 220,00 -17 896,78

95 SO08 Hlavní budova   -54 139,36

8 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   t -204,970 220,00 -45 093,40

10 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   t -10,164 890,00 -9 045,96

ROZPOČET  

   Strana 10  z 11



Stavba:   Odstranění budov v areálu Chebská 252
Objekt:   ZL 08 Odpočet rozprostření ornice a založení trávníku

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   20. 2. 2025

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

D HSV Práce a dodávky HSV -151 350,55
D 19 Zatravnění -105 231,85

2 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 
m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 -2 650,500 16,00 -42 408,00

VV tráva 2 650,500

3 M 00572410 osivo směs travní parková kg -53,010 125,00 -6 626,25

VV 2650,5*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 53,010

4 K 183552413
Úprava zemědělské půdy - hnojení tekutými hnojivy na ploše 
jednotlivě bez zapravení hnojiva do půdy do 5 ha, o sklonu do 
5°

ha -2,651 4 500,00 -11 929,50

VV tráva/1000 2,651

5 M 25191155 hnojivo průmyslové kg -662,750 38,00 -25 184,50
VV 2,651*250 'Přepočtené koeficientem množství 662,750

6 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 -53,010 360,00 -19 083,60

VV "tráva 2x 

VV tráva*0,01*2 53,010

D 500 Zemní práce -46 118,70

9 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu 
do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 
mm

m2 -2 650,500 15,00 -39 757,50

VV tráva 2 650,500

10 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -318,060 20,00 -6 361,20

VV "20 %nakypření ornice

VV tráva*0,1*1,2 318,060

ROZPOČET  

   Strana 11  z 11


